“MIREMBAJTJE KANALE VADITESE-KULLUESE” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

50000000 ‐ 5 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, 45247112‐8 Punime ndërtimi për kanale kulluese, 

5247111‐1 Punime ndërtimi për kanale ujitëse 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

7 666 666 ( SHTATË MILION E GJASHTË QIND E GJASHTËDHJETË E GJASHTË MIJË E 

GJASHTË QIND E GJASHTËDHJETË E GJASHTË ) LEKË , PA TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor  Bashkia Finiq ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe